
 
     

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Тридцята позачергова сесія сільської ради  VIII скликання 

 
26 листопада 2024 року              Миролюбне № 01/30/VIII 

 
 Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про внесення змін до бюджету 
Миролюбненської сільської 
територіальної громади на 2024 рік 
 
           2255900000          . 
             код бюджету 

 
 
Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сільська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 
1. Внести зміни до видаткової частини бюджету шляхом перенесення 

планових кошторисних призначень. 
1.1. Зменшити асигнування загального фонду бюджету на суму 922100,00 

гривень: 
– за КПКВК 0111010 «Надання дошкільної освіти» із заробітної плати з 

нарахуваннями в сумі 260 000,00 гривень; 
– за КПКВК 0111021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти» зменшити на суму 662 100,00 гривень, в тому числі 
із заробітної плати з нарахуваннями в сумі 260 000,00 гривень, із оплати 
комунальних послуг та енергоносіїв в сумі 402 100,00 гривень. 

1.2. Збільшити асигнування спеціального фонду бюджету за КПКВК 
3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» за КЕКВ 3220 на суму 
922 100,00 гривень. 

Кошти спрямувати Департаменту освіти та науки Хмельницької обласної 
державної адміністрації на співфінансування придбання шкільного автобуса, 
спеціально обладнаного для перевезення маломобільних груп населення, 
відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 11.09.2024 року  № 
1308 (зі змінами) «Про особливості використання додаткової дотації з 



2 
 
державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів 
місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших 
територіях України, що зазнали негативного впливу у зв’язку з 
повномасштабною збройною агресією Російської Федерації, у 2024 році для 
придбання шкільних автобусів». 

1.3. Видатки в сумі 922 100,00 гривень провести за рахунок коштів 
переданих із загального до спеціального фонду до бюджету розвитку. 

 
2. Внести зміни до рішення сесії сільської ради від 23 грудня 2023 року  

№ 19/23/VIII «Про бюджет Миролюбненської сільської територіальної громади 
на 2024 рік»: 

2.1. у абзаці 2 пункту 1 цифри «45 045 700,00», «44 785 700,00»,  
«260000,00» замінити відповідно на цифри «59 304 396,49», «56 957 874,49», 
«2 346 522,00» (додаток 3); 

2.2. у пункті 4 цифру «4 435 940,00» замінити на цифру «10 979 650,00»    
(додаток 7). 

 
3. Додатки 2 – 3, 5, 7 є невід’ємною частиною даного рішення. 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань планування, бюджету, фінансів, соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва територіальної громади 
(голова комісії Наталія ВІНЯР). 

 
 

Сільський голова                                                                          Олег МОСКАЛЮК 

 
 


